PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO =

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO PROCESSO: 004686 / 2013
SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO o

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00000374 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

CNPJ/CPF: - X
Enderego: RUA ANTONIO FEITOSA . o Qg% Vi
: . | LY
Bairro: CENTRO o SQ : //’ | N yau
| Cidade: 'SAO MIGUEL DO TAPUIO-P! AT rﬂ{@ /{f « ,3
Fone: /\ \) j 5/ S X
| ASSUNTO SOLICITACAO DE DESPESA

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

| . PAGAMENTO A CONTA FEB REFERENTE A TRANSFERENCIA PARA A CONTA FUNDEB PARA

PAGAMENTO DE PARTE DE TRASNPORTE COM ALUNOS. R$ 21.400,00.

| Observagses:

DATA: 19/12/2013 HORA: (08:21:57

Nestes termos peco deferimento

crm X
-\..,I:_é’-‘f‘.b‘iﬁf

ESTADO DO PIAUI SOLICITACAO DE DESPESA — SD Ne 12013
PREFEITURA MUNICIPAL DE3AO MIGUEL DO TAPUIO MODELO 01IN N° 001/2013 |
ORGAO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

1.1. Tipo de DESPESAS TRANFERENCIA PARA PAGAMENTO DE FRETES

1.2, Justificativa

REFERENTE A PAGAMENTO DE FRETES

1.3. Detalhamento

L
0

PAGAMENTO A CONTA FEB REFERENTE A TRANSFERENCIA PARA A CONTA FUND.
PARA PAGAMENTO DE PARTE DE TRANSPORTE COM ALUNOS R$ 21.400,00

1.4 Data: 19/_12_2013 BT LMY S Data:  10/12/2013

oA o EA ' ﬂyw@ .
Assmatura Soh01tante | | Autorizacdo do Ordena dm%@%ﬁ.

2. PROTOCOLO

2.1. Processo N° 2.2. Data: :
[ ] Assinatura;
3. EMPENHO
3.1. NE N° 3.2. Valor R$ 3.3. Data:
/ / Assinatura

4. CONTROLADORIA

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
4.320/64

4.2. Data: / /

5. TESOURARIA

3.1. Data:

{9, 1), |3

Debitado

19/12/2013 10:24:09  pomgia

R e A s s S e O R
e e e e et

Ageéncia
Conta corrente

Creditado

1141-X
10978-9 FM SAO MIGUEL TAPUIO-FNAT

Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

1141-X

12944-5 FM SAOC MIGUEL TAFUI-FEB
21.400,00

Nesta data

Assinada por

J8548694 CLAUDINEIDE FEREIRA ALVES 19/12/2013 10:20:07
J8548693 VALNER MARQUES DE FINHO 19/12/2013 10:24.09

Transagao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J8548693 VALNEIR MARQUES DE FINHO.

sl

>

| Hanco g%

Contan®

te
!
O

ot

| Cheque /..

WAL
seu ultimo
acesso foi
em

18/12/2013
- 12:43:59.

	PROCESSO 4686_2013. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 001.pdf (p.1)
	PROCESSO 4686_2013. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 002.pdf (p.2)
	PROCESSO 4686_2013. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 003.pdf (p.3)